
-25600-N

99
00

-E

-25700-N

97
00

-E

-25700-N

98
00

-E

-25600-N

98
00

-E

-25700-N

99
00

-E

-25600-N

94
00

-E

-25500-N

94
00

-E

-25400-N

-25700-N

95
00

-E

-25600-N

95
00

-E

-25500-N

95
00

-E

-25400-N

95
00

-E

-25700-N

96
00

-E

-25600-N

96
00

-E

-25500-N

96
00

-E

-25400-N

96
00

-E

-25600-N

97
00

-E

-25500-N

97
00

-E

-25800-N

98
00

-E

-25600-N

93
00

-E

-25700-N

94
00

-E

-25800-N

96
00

-E

-25800-N

97
00

-E

-25900-N

98
00

-E

-25900-N

97
00

-E

560

17

563

58

642
652 678

625

627

279 280

628 634

630 632

1771

vicinale Cerchia

18
49

564

565

56

15

57

562

26

64

615
616

619

V
ia

  M
al

pi
gh

i

Strada

Via  Piero  della  Francesca

V
ia

 M
an

te
gn

a

569

277

14

571

570

448

259

440440

567

679

472

409
410

407

392

290

181

209

Via  Morgagni

V
ia

   
Pi

er
o 

  d
el

la
   

Fr
an

ce
sc

a

V
ia

le
  R

iso
rg

im
en

to

-25800-N

95
00

-E

441

94
00

-E

-25500-N

31.13

446

264

600

100

68

V
ia

   
C

er
ch

ia

493

-25800-N

99
00

-E

-25800-N

10
00

0-
E

-25700-N

10
00

0-
E

10
10

0-
E

559

587

1772

1775

1774

V
ia

 D
'A

nt
on

io

289486
487

447

489

Via  Piero  della  Francesca

-25900-N

99
00

-E

461

1770

516

Via  Piani H
I

L

M
N

O

P

Q

R

S

T

U

V
W

X

G   A   S G   A   S G   A   S G   A   S G   A   S G   A   S G   A   S G   A   S

3,
10

2,
70 2,
40

30

R

o

t

a

t

o

r

i

a

 

a

 

c

a

r

i

c

o

d

e

l

l

'

A

m

m

i

n

i

s

t

r

a

z

i

o

n

e

C

o

m

u

n

a

l

e

-25700-N

93
00

-E

-25900-N

96
00

-E

-26000-N

98
00

-E

-26000-N

99
00

-E

32.49

31.77

33.27

31.41

33.31

33.05

33.40

31.59

33.12

34.47

32.46

32.55

32.54

32.52

32.44

31.39

30.8830.77
31.11

30.45

31.18

30.39
31.19

30.47

30.47

30.8130.74

31.07
31.18 31.15

30.24

31.41

31.65

31.80

31.92

31.3731.36

31.32

31.36

31.35

31.3531.35

31.49

31.4831.41

31.43

31.49 31.51

31.48

31.36

31.32

31.50

30.55

31.24

31.65

31.56 31.49

31.45

31.69
31.69

31.71 31.69
31.6431.70

31.73

31.71

31.72

31.73

31.74
31.77

31.75

33.42

33.42

33.42

30.64

31.41

31.37

31.38
31.3631.35

31.33
31.3431.3531.3331.34

31.47

31.48

31.31

31.32 31.31

31.2530.26

31.66

31.65

31.62

31.77

31.61

31.64

31.70

31.6231.58
31.57

31.55
31.52

31.54

31.50

31.51

31.56

31.44

31.47
31.51

31.49
31.45

31.58

31.43

31.42

31.44

31.45

31.45

31.39

31.43

31.41

31.39

31.38 31.34
31.35

31.32

31.31
31.32

31.32

31.3531.36

31.31

31.31

31.35

31.38
31.37

31.34

31.35

31.31

30.53 30.69

30.52

30.63

30.6730.67

30.56

29.89

30.40

31.39
31.41

31.40

32.54

32.53

32.55

32.56

32.56

32.53
32.60

32.57

32.67

32.61

32.61

32.61

32.6432.70

32.67
32.67

32.67

32.78

32.6932.70

32.73

32.70

31.99

31.79
31.90

31.76

31.41

31.50

31.6731.22

31.73
31.86

31.80

31.28

32.11

31.98

32.11

31.95

32.20

32.01

32.13

32.16

33.72

33.88

33.62

33.57

33.54

33.61

33.62

33.42

33.61

33.64

33.7433.7433.66

33.80
33.65

33.74

33.87

33.90

33.91

33.79

33.12

32.47

32.43

32.83

33.12
33.74

33.82

33.88

32.27

33.81

33.76
34.43

33.94

34.44

33.85

32.32

33.70

32.22
32.21

34.11

32.44

33.78
32.76

34.03

32.97

33.99

34.06

33.88

33.60

33.56

32.78

32.95

32.79

32.3232.23

32.02

32.02
31.99

32.06

31.74
31.72

31.66

32.27

31.38

31.46

31.5331.65 31.76

31.75
31.80

31.78

31.71

31.79

31.73

31.70

31.77

31.71

31.74
31.77

31.69

31.36

34.00

34.35

33.29

33.76

33.8933.97

33.99

33.98

33.76

32.97

32.97 32.8133.18

32.85

32.84

32.86

33.36

33.4433.44

33.23
33.22

33.31
33.40

33.40

33.34

33.3433.55 33.56
33.54

33.52

33.55

33.52

33.49

33.60

33.56

33.34

33.60

33.66

33.61
33.58

33.42

33.36

32.53
32.26

31.94

32.24

31.91

32.55

32.15

31.90

32.41
32.75

32.55

31.80

29.95

30.08

31.78

31.85

32.08

31.96

32.10

32.11

32.55

32.37
32.39

32.46
32.55

32.61

32.69

32.92

30.52

30.34

33.12

31.44

31.06

31.28
31.67

31.41

32.23
31.75

31.3231.77 31.67

31.63

31.69

31.57 31.40 31.39

31.1330.94 30.12

31.29 31.27

31.16
30.19

31.04

30.83

30.77

30.80

30.92
30.92

30.96

31.33

31.23
30.91

31.36

31.11
30.6930.30

30.8630.48

31.25
31.44
31.42

31.44

30.6931.11

31.06
31.00

30.67

31.59

31.56
30.59

31.08

31.37

31.35
31.27

31.69
31.71

31.86

32.04
32.78

32.83 32.12

32.67
32.28

32.02

32.04 32.31 32.67
32.14

31.94

31.89

31.90
31.90

31.90

31.91
31.9031.89

30.78

30.7030.51

30.85

30.7630.84 30.73

30.67

30.73
30.79

31.25
31.15

30.99

31.08

30.79

31.38

31.55

31.91

31.97
32.01

31.99

30.80

30.74
30.76 30.82

31.85

31.91 31.88

30.79

31.76 31.73

30.7531.70 31.72

30.75

31.61 31.63

30.7331.66
31.79

30.72

31.68
31.60

30.70
31.77

31.72

30.73

31.57
31.54

30.6731.37

31.59

30.60 31.56

30.54

31.77

31.42

30.45 31.38

30.43
31.29

30.41

31.56

30.32
30.99

31.03

30.90
31.08

30.33
31.05

30.22

31.09

30.84

31.30

30.83

30.84 30.6730.62

30.40

30.69 30.72

30.85 30.8830.73

30.77
30.70

30.77
30.79 30.61 30.54

30.67
30.72

32.84

32.49

32.82
32.78

32.49

31.99

32.52

32.8133.15
33.35

33.35
33.4333.3033.39

33.56

33.65

32.49

33.89

32.31

32.06

32.10

32.16

32.22

32.53
32.91

32.44

32.89

32.79

31.89

32.99 32.80

33.20

33.70

33.86

33.45

33.13

32.36

32.38

34.18

34.12

33.60

33.72

33.59
33.59

33.54

33.52
33.51

33.32

33.27

33.26

33.18

33.18

33.17

33.22

33.14

33.16

33.22

33.35

33.36

33.39

33.12

33.04

32.99

33.31

33.35

33.15

33.3533.34

33.30

33.21

33.19

33.10

33.06
33.01 33.03 32.97

32.98

32.90

32.55

32.73
32.70

32.55

31.1830.83

31.17

31.05

31.29
30.83

31.80

30.46
29.94

30.57

30.97 30.92 30.7630.50

33.94

33.90

33.69

34.09

34.01

34.07

34.09

33.76

33.76

33.91

33.82

33.01 33.55
33.42 33.47

33.38 33.43

32.31

31.12

33.35

32.44
32.46

33.26

32.11 32.04

33.36
33.28

32.00
31.90

33.30

32.33

33.17

31.88

33.32

33.28

33.2833.29

33.31

33.25 33.24

33.25
33.2533.24

33.20

33.17

33.1133.24

33.20

33.19

33.10

33.32

33.39

33.27

33.27

33.27 33.28

33.26

33.22

33.22

33.27

33.23

33.17

33.16

33.1033.11
33.15

33.15

33.17

32.90

31.96
31.91

32.94
32.79

31.77
31.81

31.8631.89
32.25

32.52

32.68

32.44

32.79
32.45

32.52

32.78
32.85

32.55
32.3532.36

32.40

32.82

32.61

32.74

32.22

32.42

32.76
32.74

32.34
32.35

32.67 32.52

32.40

32.39 32.40

32.60

32.53

32.57

30.60

30.68

30.35 30.61

30.55

30.63
30.53

30.37

30.84

30.80 30.80
30.80

31.32

31.46

31.56

31.26

31.10

31.26
30.86

31.39

31.42
31.43

31.46
31.45
31.42

31.51

31.5931.61

31.34

31.26

31.13

31.23

31.55

31.66

31.74

31.58

31.66
31.77

32.34
32.33

32.2932.30
32.34

32.3232.31

32.33

32.65

32.92

32.20

32.17

30.94

31.28
31.26

31.33
31.25 31.03

31.21
31.38

31.46

31.42

31.73

31.75

31.75

32.03

32.15

32.05

32.07
32.06

31.95

31.74

31.76

31.76

31.7531.56

31.77
31.79
31.78

30.59 30.62

31.75

31.74

31.81

31.82
31.83

31.96
31.8031.82

31.86
31.76

31.80

31.73

31.73

31.76

31.78 31.82
31.84

31.78

31.77

31.61

31.67

31.75

31.64

31.75
31.47

31.76
31.71

31.79

31.73

31.02

31.04 30.8430.72

33.87

31.61

31.07

31.01

31.15

30.83

31.05

31.30
30.72

32.81

32.73 32.73

32.63

32.6132.6232.66

32.65

31.46 31.3831.19

30.96

31.23 31.28

31.05

30.94

31.23
30.51

31.47

31.80

32.05

31.7332.00

31.49

31.52

31.13

31.30

31.58

31.58

32.85
33.09

31.61

31.49
31.43
31.09

32.00

31.97
31.55

31.38

31.19

31.50

31.76
31.74

31.40

31.08

31.43

31.57

31.60
31.57

31.55

31.57

31.13 31.1830.74

31.06

31.40
31.46

33.66
33.19

33.67

33.53

33.51 33.53

33.53
33.5133.61

32.35

31.42 31.4031.08 31.58
31.59

31.42 31.50
31.21

31.12

30.73

32.81

32.20 32.02 32.09

32.32

32.06

32.00

30.91

30.97 31.10

30.80
30.79

30.92

30.42
29.9630.45 30.32

30.46
30.51

30.81

30.04 30.16

30.68

30.85
30.83

30.63

30.22

30.84
30.84

30.91

31.05

30.82 30.82
30.4430.83

30.80

30.75

31.10

31.4731.41

31.38

32.42

32.26

32.21
31.96

32.10
32.10

31.79

31.72

31.61

31.76

31.77
31.85

31.83

31.8531.85

31.70

31.58 31.57

31.53
31.50

31.48
31.4331.4431.5031.4031.53

31.69

31.2331.40

31.29 31.47

31.67

31.56

31.60

31.43

30.90

30.79
30.50 30.34

30.58

30.75

30.68

30.59

30.83

31.19

31.50

31.54

31.52

31.37

31.21

30.27

31.33
31.35 31.29

31.28
31.21

31.09

30.01

30.01
29.93

30.17
31.16

30.83

31.04

31.29

31.31

31.15

31.10 30.76

30.05 31.20
31.27

30.95

30.83

30.64

30.67
30.77

30.43

30.60
30.39

30.62
30.33

30.51

29.9029.50
30.79

30.77
30.90

30.89

30.90

30.85

30.79

30.75

30.95
30.9430.85 29.58

29.75

30.8731.06

30.9029.96

31.12

31.09

30.7730.59
31.13

31.36

31.22

30.42

31.36

31.35

31.3631.29

31.22

31.29

30.54

30.26

30.36

31.33

31.30

31.31
30.50

31.38
31.40

31.42

31.43
31.38
31.08

30.99
31.34

31.3830.61

31.07

30.8031.42

31.46

31.55

30.75

31.49

31.30
31.21

31.39

31.21

31.62

31.58

31.7331.69

31.80

31.37
31.42

31.25
31.51

31.71

31.78

31.71

31.7431.64
31.5031.10

30.73

31.03
31.32

31.43

31.52

31.43

31.54

31.73

31.74

31.90

32.07

32.10

32.14

32.30

32.46

32.58
32.58

32.63

32.01

32.16

32.2332.18

32.4632.55
32.55

30.84

30.87

30.83

31.56

30.78

31.70

30.58

30.15
30.77

30.94

31.00

30.50

30.99 31.07

30.39

31.09

31.17

31.75
31.77

31.56

31.19 31.38

30.98

30.3430.74
30.86

30.62
31.06

30.92

30.79
31.10

31.20
31.10

31.30

31.06
31.05

30.96

30.90

30.75 30.75

31.40

30.95

31.50

31.5031.55

31.55

31.30

31.30

31.13

31.18

31.18

30.93

30.91

32.40

31.85
31.86

30.80

30.48

30.94
31.35

31.35

31.20
31.20

30.88
30.88

30.65

30.38
30.78

30.78

31.32

31.32

30.92

31.80

31.80

31.80

31.40

31.40

31.20

31.15

33.55

31.85

32.35

32.22

32.50

32.40

32.1532.00

32.30

32.45

31.65

31.80

31.90
32.20

31.95

31.8031.80

31.92

32.20

32.30

32.05

32.10

32.10 32.00 32.30 32.25 32.15

32.3032.00

33.51

32.40 32.40

31.40

31.35

31.4031.65
31.75

31.80
31.85

31.66

31.50
31.43

33.81 33.98

31.62

31.62

31.45

31.20

31.55

31.77
31.77

31.41

32.69

32.71

33.54

31.18

31.13

31.07

31.73

32.65

30.84

31.03
31.15

32.55

32.17

31.10

31.28

32.45

32.01

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X

X
X

X
X

X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

X
X

X
X

X
X

X
X

X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

X
X

E   L   E E   L   E E   L   E E   L   E E   L   E E   L   E E   L   E E   L   E E   L   E E   L   E E   L   E E   L   E E   L   E E   L   E E   L   E E   L   E E   L   E E   L   E

filare                   
      ulivi

fil
ar

e 
   

   
   

ul
iv

i

G   A   SG   A   SG   A   SG   A   SG   A   SG   A   SG   A   SG   A   SG   A   SG   A   SG   A   SG   A   SG   A   SG   A   SG   A   SG   A   SG   A   SG   A   SG   A   SG   A   SG   A   SG   A   SG   A   SG   A   SG   A   SG   A   SG   A   SG   A   SG   A   SG   A   SG   A   SG   A   SG   A   SG   A   SG   A   SG   A   SG   A   SG   A   SG   A   SG   A   SG   A   SG   A   SG   A   SG   A   SG   A   SG   A   SG   A   SG   A   S

G
   

A
   

S
G

   
A

   
S

G
   

A
   

S
G

   
A

   
S

G
   

A
   

S
G

   
A

   
S

G
   

A
   

S
G

   
A

   
S

G
   

A
   

S
G

   
A

   
S

G
   

A
   

S
G

   
A

   
S

G
   

A
   

S
G

   
A

   
S

G
   

A
   

S
G

   
A

   
S

G
   

A
   

S
G

   
A

   
S

G
   

A
   

S

E   L 
  E

E   L 
  E

E   L 
  E

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXX

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X

E   L   E E   L   E E   L   E E   L   E

X X X X X X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

XXXXXXXXX

X X

13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200

13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200

X

X

X X X X

X

X X X X

T   E   L

E   L   E

E   L   E

E   L   E

E   L   E
E   L   E

E   L   E

E   L   E

E 
  L

   
E

E   L 
  E

E   L 
  E

E   L   E

559/b

559/a

563/a
563/b

parte 1
parte 2

560/a

560/b

33.60

34.26

34.27
34.22

34.20
34.20

34.18

34.20

34.22

34.05

34.03

34.14

34.24

34.18

34.30

34.4034.00

34.07

34.02
33.84

34.34

33.88

33.63

33.61

34.31

34.28

33.55

33.38
33.30

33.70

34.15

33.91

33.20

571
582

GRONDA 33.32

COLMO 35.17

C
O

LM
O

 3
9.

05

G
RO

N
D

A
 3

7.
47

GRONDA 37.40

COLMO 39.22

GRONDA 37.40

COLMO 35.14

GRONDA 34.09

GRONDA 37.09

GRONDA 33.57

13200
13200

13200
13200

13200
13200

13200
13200

13200
13200

13200
13200

13200
13200

13200
13200

13200
13200

13200
13200

13200
13200

13200
13200

13200
13200

13200
13200

13200
13200

13200
13200

13200
13200

13200
13200

13200

13200

13200

13200

13200

13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200
13200

13200
13200

13200
13200

13200
13200

13200

13200

13200
13200

13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200
13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200

13200

13200

13200

13200
13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200

13200
13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200

13200
13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200

13200
13200

13200
13200

13200
13200

13200
13200

13200
13200

13200
13200

13200
13200

13200
13200

13200
13200

13200
13200

13200
13200

13200
13200

13200
13200

13200
13200

13200
13200

13200
13200

13200
13200

13200
13200

13200

13200

13200

13200

13200

13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200
13200

13200
13200

13200
13200

13200

13200

13200

13200
13200 13200

13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200
13200

13200

13200

13200
13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200

13200
13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200

13200
13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200 13200

-25600-N

99
00

-E

-25700-N

97
00

-E

-25700-N

98
00

-E

-25600-N
98

00
-E

-25500-N

98
00

-E

-25700-N

99
00

-E

-25500-N

99
00

-E

-25400-N

99
00

-E

-25500-N

10
00

0-
E

-25400-N

10
00

0-
E

-25600-N

94
00

-E

-25500-N

94
00

-E

-25400-N

-25700-N

95
00

-E

-25600-N

95
00

-E

-25500-N

95
00

-E

-25400-N

95
00

-E

-25300-N

95
00

-E

-25700-N

96
00

-E

-25600-N

96
00

-E

-25500-N

96
00

-E

-25400-N

96
00

-E

-25300-N

96
00

-E

-25600-N

97
00

-E

-25500-N

97
00

-E

-25400-N

97
00

-E

-25400-N

98
00

-E

-25300-N

99
00

-E

-25800-N

98
00

-E

10
10

0-
E

-25600-N

93
00

-E

-25700-N

94
00

-E

-25800-N

96
00

-E

-25800-N

97
00

-E

-25300-N

97
00

-E

-25900-N

98
00

-E

-25300-N

98
00

-E

-25900-N

97
00

-E

604

244

151

560

561

17

563

58

642
652 678

625

627

279 280

628 634

630 632

1771

vicinale Cerchia

583

584

18
49

564

565

56

15

57

562

26

64

615

616

619

V
ia

  M
al

pi
gh

i

Strada

Via  Piero  della  Francesca

V
ia

 M
an

te
gn

a

FOGLIO
 115

724

603

605

V
ia

   
C

er
ch

ia

568
566

569

277

14

571

570

448

259

440440

-25400-N

567

718

679

472

409
410

407

392

290

181

209

Via  Morgagni

V
ia

   
Pi

er
o 

  d
el

la
   

Fr
an

ce
sc

a

719

V
ia

le
  R

iso
rg

im
en

to

-25800-N

95
00

-E

441

94
00

-E

-25300-N

94
00

-E

-25200-N

96
00

-E

-25100-N

96
00

-E

-25200-N

97
00

-E

-25500-N

93
00

-E

-25200-N

95
00

-E

-25100-N

60
723

61

446

264

600

100

68

V
ia

   
C

er
ch

ia

700

712

493 14

428

10
00

0-
E

-25800-N

99
00

-E

-25900-N

10
00

0-
E

-25800-N

10
00

0-
E

-25700-N

10
00

0-
E

-25600-N

-25300-N

10
00

0-
E

10
10

0-
E

-25700-N

10
10

0-
E

-25600-N

10
10

0-
E

-25500-N

10
10

0-
E

-25300-N

10
10

0-
E

-25600-N

10
20

0-
E

-25500-N

10
20

0-
E

-25400-N

10
20

0-
E

-25400-N

10
30

0-
E

508

559

587

330

334

1772

1775

1774

V
ia

 D
'A

nt
on

io

340

368

367
342

38

358

453

594289486
487

447

489

Via  Piero  della  Francesca

-25200-N

10
00

0-
E

-25200-N

10
10

0-
E

-25300-N

10
20

0-
E

10
30

0-
E

-25100-N

97
00

-E
-25200-N

98
00

-E

-25900-N

99
00

-E

-25200-N

99
00

-E

461

1770

516

518

Via  Piani

187

FOGLIO
 83

6.5000

6.5000

6.5000

6.5000

6.5000

6.5000

0.5000

1.5000
1.5000

3.0000

G   A   S

7.0000 7.0000
3.50008.9114 8.5383 8.4828 8.6496

6.5000

3,
10

2,
70 2,
40

R

o

t

a

t

o

r

i

a

 

a

 

c

a

r

i

c

o

d

e

l

l

'

A

m

m

i

n

i

s

t

r

a

z

i

o

n

e

C

o

m

u

n

a

l

e

-25400-N

95
00

-E

-25100-N

98
00

-E

-26000-N

99
00

-E

-25100-N

99
00

-E

-25100-N

10
00

0-
E

-25200-N

10
20

0-
E

-25300-N

FOGLIO
 84

333

428/a

428/b

15/a

1983/a

330/c

334/a

334/b

333/a
333/b

313/a

313/c

571

T 22

31
,3

9

31
,3

1

31
,3

7

31
,2

7
31

,2
7

30
,8

6

31
,1

0

30
,8

9

30
,4

5
29

,9
6

29
,9

6
30

,3
4

30
,8

1

30
,8

5

30
,8

3

30
,9

6

30
,9

7

30
,7

7
30

,3
7

30
,3

7
30

,7
7

31
,2

3

31
,2

4

30
,9

3
30

,5
3

30
,5

3
30

,9
3

31
,1

9

31
,2

1

30
,9

7
30

,6
9

30
,6

9
30

,7
9

31
,1

2

31
,1

8

30
,8

9
30

,4
7

30
,4

7
30

,9
3

31
,2

2

31
,3

7

30
,9

6
30

,5
6

30
,5

6
31

,0
2

31
,2

3

31
,2

9

31
,2

6
30

,8
0

30
,8

0
31

,1
2

31
,3

6

31
,2

7

30
,9

2
30

,6
0

30
,6

0
31

,0
7

31
,4

2

31
,4

2

30
,8

5
30

,7
2

30
,7

2
30

,8
4

31
,0

7Quota terreno

9,17 13,05 5,35 12,17 14,41 13,96 14,71 26,35 8,28 9,51 25,01 6,73 6,77 35,35 5,87 13,71 21,25 14,91 5,81 19,06 6,51 8,09 33,78 8,25 11,17 33,09 7,60 9,71 34,00 19,66 6,27 41,71 5,81 16,61Dist. parziale terreno

0,
00

9,
17

22
,2

2

27
,5

6
28

,1
4

28
,9

4

41
,1

0

55
,5

2

69
,4

8
70

,4
8

70
,9

8
71

,5
7

86
,2

8

11
2,

63

12
0,

91

13
0,

42

15
5,

43

16
2,

16
16

2,
81

16
3,

01
16

3,
66

17
0,

43

20
5,

78

21
1,

65
21

2,
30

21
2,

50
21

3,
15

22
6,

86

24
8,

11

26
3,

02
26

3,
57

26
3,

88
26

4,
15

26
9,

96

28
9,

02

29
5,

53
29

6,
08

29
6,

28
29

6,
78

30
4,

87

33
8,

65

34
6,

90
34

7,
46

34
7,

66
34

8,
12

35
9,

29

39
2,

38

39
9,

98
40

0,
61

40
0,

81
40

1,
13

41
0,

84

44
4,

83

46
4,

49
46

4,
89

46
5,

09
46

5,
51

47
1,

78

51
3,

49

51
9,

30
51

9,
56

51
9,

86
51

9,
97

53
6,

58Dist.progressiva terreno

QT.RIF. 25,00

SEZIONE A - A

33
,2

2

33
,2

3

33
,2

8

33
,2

6

33
,2

4

33
,1

2
33

,0
6

31
,9

2

32
,1

9

32
,0

0

31
,9

5

31
,8

0

31
,6

5
30

,7
1

30
,7

1
31

,7
8

31
,8

2

31
,5

3

31
,5

6

30
,6

5

30
,1

1
29

,6
4

29
,6

4
30

,4
9

30
,1

7

30
,1

2

30
,0

3

30
,1

4

30
,1

4Quota terreno

10,57 10,55 11,91 6,15 4,60 2,
56 9,52 13,79 16,37 22,65 8,05 1,
42 3,92 29,77 11,10 184,39 19,86 27,20 30,99 4,82 6,90 15,29Dist. parziale terreno

0,
00

10
,5

7

21
,1

1

33
,0

2

39
,1

7

43
,7

7
44

,7
3

47
,2

9

56
,8

1

70
,6

0

86
,9

7

10
9,

61

11
7,

67
11

8,
60

11
9,

51
12

0,
92

12
4,

84

15
4,

61

16
5,

71

35
0,

10

36
9,

96
37

0,
46

37
0,

96
37

1,
74

39
8,

94

42
9,

93

43
4,

75

44
1,

65

45
6,

95Dist.progressiva terreno

QT.RIF. 25,00

SEZIONE B - B

M
ET

A
N

O
D

O
TT

O

EL
ET

TR
O

D
O

TT
O

 1
32

00
0 

V

EL
ET

TR
O

D
O

TT
O

 1
32

00
0 

V

M
ET

A
N

O
D

O
TT

O

SE
ZI

O
N

E 
B

SE
ZI

O
N

E 
A

C
A

RR
A

IA

V
IA

 P
IE

RO
 D

EL
LA

 F
RA

N
C

ES
C

A

VIA MANTEGNA

V
IA

 P
IE

RO
 D

EL
LA

 F
RA

N
C

ES
C

A

VIA PIANI

30.36

29.67

AIUOLA

62
1,

55
31

,1
4

84,97

ST
RA

D
A

 V
IC

IN
A

LE
 C

ER
C

HI
A

LI
M

ITE
 C

O
M

PA
RT

O

REGIONE EMILIA-ROMAGNA

Scala

Proprietà e committente

Data

PROVINCIA DI RAVENNA

........................................................................................................

tavola numeroElaborato

Pratiche edilizie precedenti:
Ubicazione:  Via Piero della Francesca

COMUNE DI FAENZA

PIANO PARTICOLAREGGIATO di iniziativa privata  relativo alla

scheda di PRG n. 174 AREA COLOMBARINA - SUB COMPARTO B2

........................................................................................................

NOVEMBRE 2021

........................................................................................................

Firma dei tecnici ognuno per le proprie competenze

........................................................................................................

Progettisti:

........................................................................................................

........................................................................................................

PROGETTAZIONE ARCHITETTONICA

Arch. Alessandro Bucci
n. iscrizione 253
Ordine Architetti Ravenna
via Severoli n.18 _ 48018 Faenza (RA)
Tel +39 0546 29237  Fax +39 0546 29261
segreteriatecnica@alessandrobucciarchitetti.it

Arch. Paola Pagani
Studio tecnico geom. Cavina-Montevecchi
corso Matteotti n.27 _ 48018 Faenza (RA)
Tel +39 0546 28197  Fax +39 0546 680247
info@studiocavina.191.it

Dati catastali:  Fogli 84 e 115

PROGETTAZIONE RETE IDRICA/GAS E ILL. PUBBLICA

Per. Ind. Cristian Fabbi
Per. Ind. Giuliano Rambelli
Studio Associato Energia
viale Marconi n.30/3 _ 48018 Faenza (RA)
Tel +39 0546 668163  Fax +39 0546 686301
energia@energia.ra.it

PROGETTAZIONE RETI )OGNARIE E LA0INAZIONE
Ing. Paolo Ruggeri

PROGETTAZIONE ACUSTICA E A0BIENTALE
Ing. Franca Conti

PROGETTAZIONE GEOLOGICA
Dott. Geol. Marabini Stefano

STUDIO DEL TRA))ICO
Ing. Simona Longhi

Gea srl
via del Rio n.400
47522 Cesena (FC)

17

31.59

31.39

31.6731.22
31.86

31.80

31.80

31.3231.77
31.54

30.6731.37

31.80

30.94

31.28
31.26

31.33
31.25 31.03

31.21
31.38

31.46

31.42

31.74

31.76

31.76

31.7531.56

31.77
31.79
31.78

30.59
30.62

31.75

31.74

31.81

31.82
31.83

31.96
31.8031.82

31.86
31.76

31.80

31.73

31.73

31.76

31.78 31.82
31.84

31.78

31.77

31.61

31.67

31.75

31.64

31.75
31.47

31.76
31.71

31.79

31.73

31.49
31.43
31.09

32.00

31.97
31.55

31.38

31.19

31.19 31.38

30.98

31.65

31.75

31.66

31.50
31.43

E   L   E

GRONDA 33.32

COLMO 35.17

C
O

LM
O

 3
9.

05

G
RO

N
D

A
 3

7.
47

GRONDA 37.40

COLMO 39.22

GRONDA 37.40

COLMO 35.14

GRONDA 34.09

GRONDA 37.09

GRONDA 33.57

PERIMETRO SUBCOMPARTO B2 - SCALA 1:5000

RILIEVO PLANO-ALTIMETRICO SUD

E SEZIONI AMBIENTALI

N

02b

.

albero

abete

acacia

betulla

palma

pino

platano

Tuercia

botola

idrante

albero piccolo

albero grande

castagno

cespuglio

ulivo

cipresso

alberi da frutto

magnolia

pianta ornamentale

caditoia

botola acTuedotto
chiusino acTuedotto

botola fogna bianca
botola fogna nera

palo
palina, sfiato

tombino

termine

botola pubbl. illuminazione

cartello

lampione
semaforo

punto rilevato

metanodotto

muretto

filare

bordo strada

scarpata

cavidotto interrato

cordonetto

rete
linea elettrica

linea telefonica

fabbricati

manufatti

T E Lbordo

0,00

E L E

botola l.telefonica
botola l.elettrica

botola gas

A
LB

ER
A

TU
RE

IM
PI

A
N

TI

SI
M

BO
LI

 C
O

N
V

EN
ZI

O
N

A
LI

caposaldo, stazione

botola messa a terra

marciapiede

bauletto impianti

mappa di visura

linee di confine

pilone, dissuasore

bocca di lupo

cippo chilometrico

tubo

chiusino gas

X X X X X X X X

132000

G A S

aerea

l.elettrica 132000 v

SUBCOMPARTO B2

1:500/200

NUCLEO RURALE ESISTENTE

SUBCOMPARTO B2

SCHEDA DI PRG

LE*ENDA

METANODOTTO SNAM

LINEA ELETTRICA

LINEA TELECOM

ALTA TENSIONE

CANALE INTERRATO CERC+IA

G   A   S

E   L   E

T   E   L

13200


	Fogli e viste
	02b rilievo sud+sez


